תמוז

המועצה המקומית גן יבנה

דו"ח בקורת לשנת 2017

**יוני 2018
תמוז תשע"ח**

**דו"ח שרה שניר
מבקרת המועצה**

תוכן עניינים

מבוא כללי

פתח דבר

**ועדה חקלאית
היבטים חוקיים וכספיים**

**ארנונה על אדמות חקלאיות
הטלת ארנונה, גבייה ואכיפה**

מבוא כללי

הבסיס החוקי לעבודת מבקר המועצה

על פי צו המועצות המקומיות, פרק שמיני (עובדים וביקורת, תיקון תשנ"ז) סימן ב' (מינוי מבקר וסמכויותיו, תיקון תשנ"ז) סעיף 145א, על המועצה, בהחלטת רוב חבריה, למנות מבקר פנימי.

5. הוא רכש ניסיון של שנתיים בעבודת ביקורת.

(ב) אף על פי האמור בסעיף 145א(א) רשאי הממונה על המחוז לאשר מינויו למבקר המועצה של אדם שלא נתמלא בו –

1. אחד התנאים ב- 4 לעיל, אם רכש ניסיון במשך עשר שנים בעבודות ביקורת בגוף ציבורי כמשמעו בחוק הביקורת הפנימית התשנ"ב – 1992.
2. התנאי ב- 5 לעיל, אם עבר השתלמות מקצועית שאישר שר הפנים.

(ג) לא ימונה למבקר המועצה ולא יבחן כמבקר המועצה –

1. מי שביחן כחבר מועצה אלא אם כן עברו עשר שנים מתום כהונתו כחבר מועצה.
2. מי שהיה מועמד בבחירות למועצה למשך כל תקופת כהונתה של המועצה שהיה מועמד לה.

לפי חוזר מנכ"ל משרד הפנים 4/2011 מיום כ"א באב תשע"א, 21 באוגוסט 2011 –

החקלה המצוינת בסעיף (ב) 2 על פיה אפשר להחליף ניסיון של שנתיים בעבודת ביקורת בהשתלמות מקצועית שאישר משרד הפנים אינה מתקיימת עוד.

דרישות נוספות למילוי התפקיד על פי חוזר המנהל הכללי:

אינו חבר בהנהלה פעילה של מפלגה, או בהנהלה פעילה או גוף דומה אחר של רשימת מועמדים שהתמודדה בבחירות לרשות מקומית.